檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立歷史博物館　函

地址：台北市南海路49號

聯絡人：林瑞堂

電話：(02)23610270 分機206

傳真：(02)23311086

電子信箱：rainjana@nmh.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：歷博展字第1052002364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館為推廣藝術教育及宏觀國人視野，特與皮克斯動畫工

作室、寬宏藝術經紀公司共同辦理「皮克斯三十周年特展

」，惠請協助轉知貴屬高中（含）以下各級學校並鼓勵師

生及家長踴躍參觀，請查照。

說明：

一、旨揭活動自105年11月11日（五）起至106年2月12日（日

）止於本館一樓盛大展開。本次《皮克斯三十周年特展》

將展出皮克斯藝術家精心製作之原創手稿畫、蠟筆畫、電

腦數位圖像、3D雕刻模型等作品，總計來台展件達300多件

。本次展覽將解剖每一部動畫的製作流程，解密銀幕後的

工作，讓所有看過皮克斯動畫的大人、小孩更了解動畫藝

術創作的根源。

二、本展開放時間：週一至週日上午10時至下午6時（除夕休

館）。

三、本展展出適逢寒假時間，歡迎教師鼓勵學生與家長踴躍參

觀，並依教學規劃，將本展納入校外教學及寒假作業之參

考依據。

9

121050073159

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■■105/09/13 17:52

■■■■■■■無附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本活動將由共同主辦單位寬宏藝術經紀公司派員至學校作

活動說明，敬請惠予協助。

五、本案聯絡人：賴小姐／吳小姐

專線：(02)2509-3505 （代表號）

傳真：(02)2506-9555

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、苗栗縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、宜蘭縣政府教育

處

副本：國立歷史博物館展覽組、寬宏藝術經紀公司 2016-09-13
16:34:00